
شهرداری همدان

دوم نوبت   -    ) ه ر جا ا ( عمومئ  یــده  مزا گهئ  آ  

کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان روابط عمومی اداره 

86
ف: 

م ال
ره 

ما
 ش

14
13

7 
ی:

گه
ه آ

مار
ش

کل آموزش فنی وحرفه ای اســتان همدان گذار: اداره  مزایده 
گذاری فضاهای بلااستفاده به صورت اجاره به  موضوع مزایده : وا

کل آمــوزش فنــی و حرفــه ای اســتان همــدان در  ح ذیــل: اداره  شــر
کاربری آموزشــی  نظــر دارد فضاهــای زیــر را در قالــب اجاره و بــا حفظ 
گــذار نمایــد لــذا شــرکت در مزایــده و ارائــه پیشــنهادات بــا اوصــاف  وا
شــرکت  نحــوه  کــه  گــذاری  وا اســناد  و  کارشناســی  نظریــه  در  ج  منــدر
متقاضــی در مزایده به روش ذیل الذکر )قســمت توضیحات مهم( و از 
طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت  "ســتاد" به آدرس اینترنتی 

" www. Setadiran.ir" امکانپذیــر خواهد بود . 
ح و توســعه  به متراژتقریبی 1500  گذاری ســاختمان دوطبقه طر 1 - وا
متر مربع واقع در مرکز آموزش فنی و حرفه ای برادران شهرســتان نهاوند 

به شماره مزایده 5000000107000001  
گــذاری یــک قطعه زمین باغی  بــه متراژتقریبــی 17000 متر مربع  2-وا
واقع در مرکز آموزش فنی و حرفه ای برادران شهرستان نهاوند به شماره 

مزایده  5000000107000002  
کاربری آموزشی)ســفال و  گــذاری دواتــاق جهــت خــط تولید بــا  3- وا
ســرامیک( واقــع در مرکــز آمــوزش فنــی و حرفــه ای خواهــران شهرســتان 

نهاوند به شــماره مزایده  5000000107000003   
گــذاری قســمتی از پارکینــگ و قســمتی از ســالن آزمون  واقع در  4- وا
مرکــز آمــوزش فنــی و حرفــه ای خواهــران شهرســتان نهاونــد به شــماره 

مزایده  5000000107000004    
کاربری اداری بــه متراژتقریبی 40  متر  گــذاری یــک باب اتاق بــا  5 - وا
کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان به شماره  مربع واقع در اداره 

مزایده 5000000107000005    
)کارگاه  آموزشــی   کاربــری  بــا  کارگاه  بــاب  یــک  گــذاری  وا  -  6
آمــوزش  مرکــز  در  واقــع  بــع  مر متــر    80 یبــی  متراژتقر چرم(بــه 
مزایــده  شــماره  بــه  همــدان  شهرســتان  گردشــگری  و  هتلــداری 

   5000000107000006
کاربری آموزشی)کارگاه معرق شیشه(   کارگاه با  گذاری یک باب  7 - وا
گردشــگری  به متراژتقریبی 80  متر مربع واقع در مرکز آموزش هتلداری و 

شهرســتان همدان به شماره مزایده 5000000107000007   
گذاری مرکز خوداشتغالی چنار علیا اسدآباد واقع در چنار علیا  8- وا

اســدآباد به شماره مزایده  5000000107000008   
مایــر  شوشــاب  ای  حرفــه  و  فنــی  آمــوزش  مرکــز  گــذاری  وا  -  9
مزایــده  شــماره  بــه  مایــر  شوشــاب  صنعتــی  شــهرک  در  واقــع 

    5000000107000009

توضیحات مهم :
زمــان و محــل دریافــت اســناد مــوارد مزایــده: مهلت دریافت اســناد 
از طریــق ورود  لغایــت   1400/02/06     1400/02/01 ازتاریــخ     مزایــده 
اینترنتــی آدرس  بــه  "ســتاد"  دولــت   الکترونیکــی  تــدارکات  ســامانه   بــه 

 " www. Setadiran.ir"  می باشــد .

زمــان بازدیــد از مــوارد مزایــده : مهلــت بازدیــد از مکان مــورد مزایده 
در روزهــای غیــر تعطیــل و ســاعات اداری از  تاریــخ  1400/02/01  لغایت   
بــه آدرس هــای ذکــر شــده در اســناد مزایــده و صرفــا ً در    1400/02/06

روزهای غیر تعطیل و ســاعات اداری مقدور می باشد 

کلیه اســناد مزایــده امضاء   زمــان و محــل ارائــه اســناد مزایــده : ارائه 
شــده به همراه اثر انگشــت در محل امضاء توســط متقاضی واجد شرایط 
کل آمــوزش فنــی و حرفــه ای اســتان از تاریــخ   1400/02/07  بــه اداره 
دولــت   الکترونیکــی  تــدارکات  ســامانه  طریــق  از   1400/02/19 لغایــت  

"ســتاد" به آدرس اینترنتی " www. Setadiran.ir" مقدور می باشــد.
 1400/02/07 تاریــخ  از  مزایــده  اســناد  کلیــه  اســت  توضیــح  بــه  لازم 
لغایت  1400/02/19 .باید در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  "ستاد" 
کت  گــردد ، و پا گــذاری  بــه آدرس اینترنتــی " www. Setadiran.ir"بــار 
کار( و یــا ضمانت نامه  الــف حاوی اصل ســپرده شــرکت در مزایده )ارجاع 
معتبــر بانکــی ظرف زمان تعیین شــده فــوق الذکر باید بــه دبیرخانه اداره 

گردد.   کل تحویل 
گشــایی اســناد مزایده و پیشــنهادهای  زمــان و محــل بازبینی و باز
کننــدگان : روز ســه شــنبه   1400/02/21  ســاعت  11  صبــح در  شــرکت 
کل آمــوزش فنــی و حرفــه ای اســتان همــدان  ســالن جلســات اداره 

خواهد بود.
گان مزایده :روز چهار شــنبه   1400/02/22 زمان اعلام برنده 

کار بصورت واریز  تضمیــن : میزان  تضمین شــرکت در فرایند ارجاع 
نقدی  به شــماره حســاب 4065018707730160 نزد بانک مرکزی ویا 
ارائــه ضمانــت نامه معتبر بانکی به میزان مبالغ فوق الذکر می باشــد . 
 ، ابعــاد   ، مشــخصات   ، شــرایط  تمامــی  اســت  ذکــر  شــایان   ***
که به صورت اجاره  کلیه موارد مزایــده  تجهیــزات و ســایر خصوصیات 
کامل و تفکیک شــده در اســناد مزایده  گردید ، به طور  گذار خواهد  وا
کار( بارگذاری شــده و در ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت   )ارجــاع 
 ، رویــت  قابــل    www. Setadiran.ir  " اینترنتــی  آدرس  بــه  "ســتاد" 

   نوبت اول   1400/02/01دسترســی و چاپ می باشد . 
نوبت دوم 1400/02/02

روزنامه صبح غرب کشور

وز در                          بخوانید. وزنامه سپهرغرب را هر ر ر

4040

10,110,000گرم طلای 18 
100,009,000بهار آزادی

59,000,000نیم
37,500,000ربع

امامعلىعلیهالسلام:

هرکهطبابتمىکند،بایدازخدابترسد
وخیرخواهباشدوسعىخودرابهکاربرد.

منتخبمیزانالحکمه:342

کشور روزنامه صبح غرب 

صاحب امتياز: مسعود جواندل  مديرمسؤول: سيد حسن قشمي  سردبیر: زهره پوروهابی
ک 59 کوچه شهيد عزيزیان، پلا نشانی تحريریه: همدان، خيابان پاستور، 

امورمشترکین:09183168574 تلفندفترمرکزی:31330 -  081
گهىها:38254040 - 081 آ مدیرروزنامه:09189020120

ارتباطباتحریریه:38272939 - 081     دورنما: 081-38281849 پیامک:3000181860 
 کردستان-لرستان-همدان  کرمانشاه-    گسترهتوزیع:استانهایایلام-

 28   7 همدان            31   13 کرمانشاه              32    13 خرم آباد            31   17 ایلام             31   12 سنندج    

حدیث

سکه
طلا

 www .sepehrpress . i r      @sepehrgharb      Emai l :  sepehrgharb .news@gmai l .com      sepehrgharb

8  1400 اردیبهشـــت   2 پنجشـــنبه   
 2007 شـــماره  دوازدهـــم   ســـال   

کنید مرا اسکن 

سردار جمشید ایمانی:

همدان مبدأ تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی
مردم گرایی و کار برای خدا شاخصه اصلی نیروی سپاه

طاهــره   - اندیشــه  گــروه  ســپهرغرب، 
ترابی مهوش: سردار جمشید ایمانی گفت: استان 
همــدان پایه گــذار نیروی ســپاه پاســداران و حتی 

نیروی قدس است.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با گذشت چهل 
و انــدی ســال از حیــات پُــر افتخار انقلاب اســلامی 
بــه یکــی از نهادهــای تأثیرگــذار بــرای حفاظــت از 
دســتاوردهای انقلاب تبدیل شــده اســت. حضرت 
امــام خمینــی )ره( دربــاره نقــش و جایــگاه ســپاه 
پاسداران انقلاب اســلامی فرمودند: نهاد مقدس 
از  حــق  بــه  اســلامی،  انقــلاب  پاســداران  ســپاه 
بزرگ ترین سنگرهای دفاع از ارزش های الهی نظام 

اسلامی بوده و خواهد بود.
همچنیــن رهبــر معظم انقلاب حضــرت آیت الله 
ســپاه  جایــگاه  و  اهمیــت  دربــاره  نیــز،  خامنــه ای 
پاســداران انقــلاب اســلامی تأکیــد کردنــد: جملــه  
معــروف امــام خمینی )رحمــه الله( مبنی بــر اینکه 
»اگر سپاه نبود کشور هم نبود« به این دلیل است 
که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، شجره  طیبه ای 
اســت کــه از هویــت آن، ایمــان و حرکــت انقلابی و 
جهادی می تراود و حفظ کشــور و انقلاب نیز منوط 

به استمرار این عناصر مهم است.
ازســوی دیگــر در فصــل نخســت اســاس نامه 
سپاه پاســداران انقلاب اسلامی آمده است: سپاه 
پاســداران انقــلاب اســلامی نهــادی اســت تحــت 
فرماندهــی عالی مقام معظــم رهبری که هدف آن 
نگهبانــی از انقلاب اســلامی ایران و دســتاوردهای 
آن و کوشــش مســتمر در راه تحقــق آرمان هــای 
الهی و گســترش حاکمیت قانون خدا طبق قوانین 
بنیــه  ایــران و تقویــت کامــل  جمهــوری اســلامی 
دفاعی جمهوری اســلامی از طریق همکاری با سایر 
نیروهای مســلح و آموزش نظامی و ســازماندهی 
نیروهــای مردمی اســت براین اســاس بــا توجه به 
قرار گرفتن در آســتانه تأســیس این نهاد تأثیرگذار 
بــرآن شــدیم تــا دراین بــاره گفتگویــی را بــا یکی از 
فرماندهان دوران دفاع مقدس گفت وگویی را در 
خصوص چگونگی تأســیس ســپاه  انصارالحســین 
)ع( در همــدان گفتگویــی را ترتیــب دهیــم کــه در 

ادامه می خوانید:
از 20  اینکــه  بیــان  بــا  ایمانــی  ســردار جمشــید 
اسفند ماه سال 1357 به عضویت سپاه پاسداران 
درآمدم گفت: البته پیش از این مقطع از آنجایی که 
هنــوز ســاختار ســپاه شــکل نگرفتــه بود بنــده در 
نیروی ارتــش خدمت می کردم امــا در همین حین 
آیــت الله مدنــی در همــدان در یــک اقــدام مردمی 
دســت به گزینش تعــدادی از نیروهــا زد و بنده نیز 
توفیــق آن را داشــتم کــه در رکاب ایــن بزرگــواران 

خدمت کنم.
وی افــزود: در آن زمــان حســب امــر موضوعی 
مطــرح شــد کــه مــا پــس از انقــلاب بــرای حفظ و 
حراســت و درعیــن حــال صیانت از انقــلاب نیازمند 
یک گارد ملی هســتیم و قرار شد ساختار و فعالیت 

این گارد به صورت محرمانه عمل کند.
این ســردار آزاده با اشــاره به اینکه در نخسیتن 
گام مرکزیتی ایجاد شد که در آن تعدادی از نیروها 
به صورت محرمانــه در مباحثی همچون نگهداری 
از اســلحه و تجهیزاتی که مردم به دســتور آیت الله 
انقلابــی تحویــل می دادنــد  نیروهــای  بــه  مدنــی 
نگهــداری می شــود تصریــح کــرد: در ادامه بــا بروز 
بحران هــا از ســوی گروهک هــای معانــد ایــن تیــم 
ســازمان یافته توســط شــهید آیت الله مدنــی وارد 

عمل می شد.
ســردار ایمانــی افــزود: بــه عنــوان مثــال برخی 
گروهک هــا در اقدامات خرابکارانه دســت به آتش 
ع و کشــت زارها و اقدامــات این چنینــی  زدن مــزار
می زدنــد و مــا در فضای کاملاً محرمانه نســبت به 
ایــن برخوردها که در واقع منجر به دو دســتگی در 

بین مردم می شد اقدام می کردیم.
وی با تأکید براینکه البته برای ساختارمند شدن 
فعالیت هــا یــک شــورای فرماندهی تشــکیل شــد 
تصریح کرد: در ابتدای امر فرماندهی این شــورا بر 

عهده آقای حسین کوشش گذاشته شد.
ایــن پاســدار همدانــی بــا بیــان اینکه عــلاوه بر 
شــهید آیت الله مدنــی، آقایان اولیائی و ســماوات 
نیــز در ســاختار و فعالیــت این شــورای فرماندهی 
نقش آفرینی می کردند تصریح کرد: پس از گذشت 

مــدت زمــان کوتاهــی خواهــر، مرضیــه دبــاغ بــه 
فرماندهی این جمع پیوست.

ایمانی با بیان اینکه پس از مدتی اعلام شــد که 
می بایست این مجموعه به رسمیت شناخته شده 
و اعــلام موجودیــت کند تشــریح کــرد: این مقطع 
زمانــی بــود کــه فرماندهــی ســپاه در ســطح ملی 

برخاسته از استان همدان تشکیل شد.
وی بــا بیــان اینکه البتــه همان طور کــه پیش تر 
عنوان شــد ایــن مجموعه پیش از رســمیت یافتن 
دارای شــورای فرماندهی بــود که اغلب اعضای آن 
عــلاوه بر فعالیت دراین شــورا داری مشــغله کاری 
نیــز بودند؛ پــس زیر مجموعه ای برای این ســاختار 
به عنوان مدیریت اجرایی تعریف شد، تصریح کرد: 
ایــن مدیریــت بــه تعبیر بهتر مســئول ســاماندهی 

کارهای اجرایی  و مأموریت ها بود.
اعــلام  بــا  اینکــه  بیــان  بــا  ســرافراز  آزاده  ایــن 

موجودیــت، شــاهد اعــلام ســاماندهی افــراد در 
فضــای ســپاه پاســداران بودیــم خاطرنشــان کرد: 
همان طــور که عنوان شــد پیش از اعلام رســمیت 
نیــروی ســپاه پاســداران گزینش در ایــن مجموعه 
باحساســیت بالا و اغلب به صورت محرمانه انجام 
می پذیرفــت اما به محض اعلام موجودیت فضای 
گزینــش افــراد بازتر شــد و در همــان مقطع زمانی 
شاهد افزوده شدن افرادی به مجموعه از دادگاه 
انقــلاب بودیــم کــه ازجمله ایــن افراد می تــوان به 

سردار شهید همدانی اشاره کرد.
سردار ایمانی با بیان اینکه البته دیگر دوستانی 
نیــز همچــون آقــای چلویــی از کمیتــه بــه فضــای 
ســپاه ملحق شد خاطرنشــان کرد: درواقع با اعلام 
موجودیت این تشکیلات اقدام به عضوگیری کرد.

ایــن  پایه گــذاری  از  پــس  اینکــه  بیــان  بــا  وی 
مجموعــه در اســتان همدان بنا به دلایلی شــاهد 

سازماندهی آن در خارج از استان بودیم اظهارکرد: 
پــس از اتخــاذ ایــن تصمیم در ســطح کشــور افراد 
فعــال در مجموعــه در اســتان های غربــی و دیگر 
اســتان ها حاضر شــده و اقدام به تشــکیل ساختار 

جدید در استاهای مختلف کردند.
وی بــا تأکید بــر اینکه تلاش های چندین ســاله 
بالاخره منجر به آن شــد که لشــگر انصارالحســین 
)ع( شــکل بگیــرد تصریــح کــرد: در واقــع می توان 
ســپاه  نیــروی  پایه گــذار  همــدان  اســتان  گفــت 

پاسداران و درعین حال نیروی قدس است.
ایــن فرمانده دفاع مقدس با بیان اینکه در بدو 
پیــروزی انقلاب امــام خمینــی)ره( فرمودنــد ما به 
دنبال صادر کردن انقلاب هستیم بنابراین برخی ها 
به صدور انقلاب نگاه های متفاوتی داشــتند اما در 
کل منظور این بود که اندیشــه ها درســت به دیگر 
جوامــع مظلــوم جهــان منتقل شــود تصریح کرد: 
پس در همین راستا از همان ابتدایی ترین روزهای 
انقلاب این مهم از ســوی نیروهای مجموعه سپاه 
در خارج از کشــور همچــون خواهر مرضیه دباغ در 
کشــورهایی همچــون عــراق و لبنان بــا فرماندهی 
علــی آقامحمــدی کــه در آن بــازه زمانــی فرمانــده 
عملیــات ســپاه بــود از طریــق جذب و آمــوزش به 

نیروهای متعهد محقق شد.
ایمانی با بیــان اینکه بعدها فعالیت این نیروها 
در خارج از مرزها و ساختارمند کردن نیروها توسط 
نیروهــای آمــوزش دیده و بــه فرماندهــی افرادی 
همچون محســن رضایــی در خارج از کشــور منجر 
به شــکل گیری نهضت ها شــد، تشــریح کــرد: حتی 
امــروز مباحثی همچون مدافعین حــرم نیز ره آورد 

اندیشه سپاه است.
کــه مهم تریــن  ایــن ســؤال  بــه  پاســخ  در  وی 
شــاخصه قابــل اتــکا در ســپاه پاســداران انقــلاب 
اســلامی از بدو ایجــاد تاکنون کدام اســت تصریح 
کرد: مردم گرایی اصل و شاکله سپاه پاسداران بود 
و همین اصل را می توان شاخص اصلی قابل دفاع 

قلمداد کرد.
ایــن فرمانــده عالی قدر ســپاه بــا بیــان اینکه از 
بــدو امــر افراد فعال در ســاختار ســپاه بدون هیچ 

چشم داشــتی به دنبال حل مشــکل مــردم بودند 
غ از این فضــا صورت  تصریــح کــرد: ایــن مهــم فــار
می پذیرفــت که آیا گروهی و یــا جناحی موافق و یا 

مخالف این رویکرد باشند.
سردار ایمانی با تأکید براینکه  گام های نخستین 
ایجاد ســاختار سپاه پاسداران در استان همدان و 
به تبع در کشــور جلب رضایت خداوند بود تشریح 
کــرد: بــد نیســت در ایــن بیــن اشــاره ای بــه یکی از 
خاطرات آن دوران با این مضمون داشــته باشــیم 
که در روزهای نخســتین فعالیت ســپاه در همدان 
بــه هنــگام بهره منــدی از ظرفیت وارســته آیت الله 
مدنــی تعدادی از دوســتان کل و قــت خود را برای 
ســاماندهی این فضا صرف می کردنــد؛ بنابراین در 
یکــی از ایــن روزها آیت الله مدنی با یک کیســه پول 
وارد مرکــز شــد و کیســه را در گوشــه ای گذاشــت 
و خطــاب به دوســتان گفت از آنجایی که شــما کل 
وقتتــان را برای این مهم صــرف می کنید و یقیناً به 
لحاظ معیشتی با مشکل مواجه می شوید هرکس 
بــه اندازه نیاز می تواند روزانه از این کیســه مبلغی 
را برداشــت کند اما درســت 10 روز بعد نه تنها کسی 
از آن کیسه چیزی برداشت نکرد بلکه بر میزان پول 

موجود در کیسه نیز افزوده شد.
وی بــا اشــاره به یکی دیگــر از خاطــرات روزهای 
ابتدای سپاه در همدان گفت: در یک شب زمستانی 
دهه 50 ســاعت 12 شــب بود که ما خبردار شــدیم 
یک خانواده روستایی در یکی از شهرستان ها فاقد 
وسیله گرمایشی و زغال است؛ در آن زمان مرحوم 
حاج آقا ســماوات )از مؤسسین ســپاه در همدان( 
با خودرو آریایی که داشــت رفت و از منزل شخصی 
خــود زغــال آورد و ما در آن ســاعت شــب راهی آن 
روســتا شــدیم تا آن خانواده با دایر کردن کرسی از 

سرما رهایی یابند.
وی با تأکید براینکه در ســاختار سپاه کسی برای 
خــود حق مالکیتی بر هیــچ قائل نبود و همه چیز را 
ازآن خداونــد می دانســت تصریح کــرد: در واقع در 
آن زمــان بــه تعبیری هیچی نداشــتم امــا همه چیز 
داشــتیم امــا حــالا همه چیــز داریــم امــا هیچ چیــز 

نداریم.


